ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июня 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 268

О внесении изменений в составы некоторых комиссий, утверждённые постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 ноября 2006 г. № 191 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 марта 2013 г. № 236, от 30 мая 2014г. № 527, от 06 ноября 2014г. № 995, от 01 апреля 2015 г. № 289, от 11 апреля 2016г. №189, от 02 февраля 2017г. №41) (далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Бражко Александра Петровича, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  председателем комиссии.

1.2. Указать новую должность в составе комиссии Братчик Галины Николаевны, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края - член комиссии.

2. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 03 марта 2014 г. № 210 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с оказанием государственной социальной помощи на основании социального контракта малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 мая 2014 г. № 527, от 06 ноября 2014г. № 995, от 01 апреля 2015 г. № 289, от 11 апреля 2016 г. № 189, от 02 февраля 2017г. №41) (далее - комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Бражко Александра Петровича, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края,  председателем комиссии.

1.2. Указать новую должность в составе комиссии Братчик Галины Николаевны, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края - член комиссии.

3. Внести в состав комиссии по реализации комплекса мер по оказанию в 2014-2018 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Отечественной войны, вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечественной войны и участников Великой Отечественной войны, граждан, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», граждан, проработавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее 6 месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденных орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой Отечественной войны и являющихся получателями ежемесячной денежной выплаты в соответствии со статьей 3 Закона Ставропольского края «О мерах социальной поддержки ветеранов» в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 16 июня 2014 г. № 556 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 мая 2015г. № 417, от 13 июля 2015г. № 515, от 11 апреля 2016г. №189) (далее - комиссия), следующие изменения:

3.1. Исключить из состава комиссии Фоменко Т.А.

3.2. Включить в состав комиссии Бражко Александра Петровича, заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края, заместителем председателя комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                        А.П. Бражко

Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                 М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                         Т.С. Некристова

Рассылка:

Дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения
1

Отдел культуры и социального развития

1

Отдел образования

1

Отдел экономического развития

1

Редакция газеты «Степные зори»

1

УТСЗН АИМР СК

1

В регистр

1

На сайт

1